^α ταῦτα. ^β τῶν κατὰ κέρα. ^γ ἰχθῆς.

est, sed alia, veluti pygargi, et capreae, et bubali, et asini, non illi quidem cornua habentes, sed alii impoti: nunquam enim bibunt; et oryes, quorum cornua Phoenicibus inserviunt ad fidium normas in cithara. hujus ferae magnitudo est ad bovem: et bassaria, et hyaenae, et hystriches, et arietes feri, et dictyes, et thoës, et pantherae, et boryes, et crocodili tribuitales ferme terrestres, lacertis simillimi et struthi subterranei, et serpentes pusilli cum singulis cornibus. Hae sunt illic ferae, et item ceterae quae alibi, praeter cervum et apsum. cervus enim et aper prorsus in Africa nullus est. Sunt ibidem quoque tria murium genera, quorum alii bipedes vocantur, alii zegeries, Africana lingua (quod in Graeca pollet idem quod *Bouvoi*, *colles*) alii echines. Sunt praeterea mustelae quae in silphio nascuntur, Tattessiacis simillimae. Tot

340 MELPOMENE. IV.

habet feras Afrorum pastoralium regio, quantum nos maxime scrutando longissime investigare potuimus.

193. Maxyum autem Afrorum confines sunt Zaueces, quibus feminae aurigantur currus ad bellum.

194. His finitimi sunt Zygentes, ubi magnam vim mellis apes conficiunt, sed multo plus opifices viri facere dicuntur. omnes autem minio inficiuntur, ac simiis vescuntur, quarum est affatim iis in montibus nascentium.

195. Juxta hos ajunt Carthaginenses sitam esse insulam nomine Cyranin, ducentorum stadiorum longitudine, arctam latitudine, in quam transire e continente potest, oleis refertam ac vitibus; et in ea esse lacum, unde virgines indigenarum pennis volucrum picce illitisamenta auri referunt e limo. Haec an vera sint haud equidem scio, sed quae nar-

τῶν Νομάδων Λβύων γῆ ἔχει, ὅσον ἡμεῖς
 ἰσορέοντες ἐπὶ μακρότατον οἰοί τε ἐγενό-
 μεθα ἐξικέσθαι.

ρ4γ'. Μαζύων δὲ Λβύων Ζαύηκες ἔ-
 χούλαι, τοῖσι αἰ γυναῖκες ἠνιοχεῦσι τὰ ἄρ-
 μαλα ἐς τὸν πόλεμον.

ρ4δ'. Τούτων δὲ Ζύγαντες^d ἔχούλαι,
 ἐν τοῖσι μέλι μὲν πολλὸν μέλιωσαι καίερ-
 γάζονται, πολλῶ δ' ἔτι πλέον λέγεται
 δημικργὸς ἀνδρας ποιέειν. μιλτῆνίαι δ' ὦν
 πάντες οὔτοι, κῆ πιθηκοφαγέσσι· οἱ δὲ σφι
 ἄφθονοι ὅσοι ἐν τοῖσι ἔρεσι γίνονται.

ρ4ε'. Κατὰ τέττας δὲ λέγσσι Καρχη-
 δόνιοι κέεσθαι νῆσον τῆ ἔνομα εἶναι Κύρα-
 νιν^e. μῆκος μὲν, διηκοσίων σταδίων, πλά-
 τος δὲ, σεινῆν, διαβατὸν ἐκ τῆς ἠπείρου·
 ἐλαιέων τε μεσην κῆ ἀμπέλων. λίμνην δὲ
 ἐν αὐτῇ εἶναι, ἐκ τῆς αἰ παρθένοι τῶν ἐ-
 πιχωρίων, πτεροῖσι ὄρνίθων κεχρημένοισι
 πλάση, ἐκ τῆς ἰλύος ψῆγμα ἀναφέρουσι
 χρυσῶ. ταῦτα εἰ μὲν ἐσι ἀληθέως, ἐκ οἷ-

^d MS. Γύαντες. ^e MS. Κυράνην.